
 

 

 

 

Dodatek č. 1 
 

Ke smlouvě týkající se projektu s názvem: 
 

Nemocnice TGM Hodonín - obnova a ochrana dat, modernizace a zabezpečení výpočetní 
infrastruktury datového centra 

 
 
 

Smluvní strany 
Kupující: 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlo:   Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
Zastoupena:  Ing. Jiří Koliba, ředitel 
IČO:   00226637 
DIČ:   CZ00226637 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1228 
Bankovní spojení: KB, a.s., Hodonín 
Číslo účtu:  86-244144297/0100 
Kontaktní osoba: Milan Pospíšil, náměstek pro I a HTS 
Telefon:  518 306 359 
E-mail:  pospisil.milan@nemho.cz 
 
 
dále v této smlouvě označován na straně jedné jako „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající: 
Název/obchodní firma: UNIS COMPUTERS, a.s. 
Sídlo:    Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 
Kontaktní místo:  Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 
Zastoupen:   Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva 
IČO:    63476223 
DIČ:    CZ63476223 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
Číslo účtu:   39921026/2700 
Kontaktní osoba:  Ing. Zdeněk Havlásek, obchodní manažer 
Telefon:    544 528 357, 724 787 434 
E-mail:    zhavlasek@uniscomp.cz  
na straně druhé jako „prodávající“ 
 
Prodávající a kupující společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).  
 
 
 
 
 

mailto:zhavlasek@uniscomp.cz


 

 

Stránka 2 z 3 

I.  
Preambule 

 
Tento dodatek je uzavřena na základě zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na 
dodávky s názvem: „Nemocnice TGM Hodonín - obnova a ochrana dat, modernizace a zabezpečení 
výpočetní infrastruktury datového centra“ (dále jen „zakázka“) zadávané podle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), mezi 
kupujícím, jakožto zadavatelem zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem. 
 
 

II.  
Úvodní ustanovení 

V průběhu plnění veřejné zakázky vyvstala potřeba provést změny v platebních podmínkách 
v rozsahu změny názvu a registračního čísla projektu, který byl v kupní smlouvě uveden 
nesprávně  
 
 

III.  
Změna Smlouvy 

 
Platební podmínky dle článku VII uzavřené smlouvy se mění následovně:  

 
 

Platební podmínky 
8.1. Podkladem pro platbu kupujících budou dílčí daňové doklady – faktury, které je 
prodávající oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí každého dílčího předmětu koupě 
jednotlivými kupujícími. Podkladem pro vystavení daňových dokladů – faktur jsou protokoly o 
odevzdání a převzetí předmětu koupě. Prodávající tedy vystaví každému kupujícímu fakturu. 
Splatnost daňových dokladů – faktur je 45 dnů od jejich doručení kupujícímu. Za den doručení 
faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny kupujícího. 

 
8.2. Daňový doklad – Faktura musí obsahovat:  

a) číslo a datum vystavení faktury, 
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky,  
c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy), 
d) označení banky a číslo účtu, 
e) lhůta splatnosti faktury, 
f) soupis provedených dodávek včetně předávacího protokolu, 
g) datum uznatelného zdanitelného plnění, kterým bude datum předání a převzetí zařízení 

uvedené v předávacím protokolu vztahujícím se k předmětu plnění této smlouvy, 
h) předávací protokol bude obsahovat oddělení, na které je přístroj dodán 
označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 

i) IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího, jejich přesné názvy a sídlo,  
j) číslo a název projektu: Zlepšení stavu kybernetické bezpečnosti IS Nemocnice TGM 

Hodonín, p. o. II, a č. proj. CZ.06.01.01/00/22_004/0000162. 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 3 z 3 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 
 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít a zveřejněním 
v registru smluv, stejně tak i účinnosti, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak.  

Dodatek smlouvy se bude řídit českým právem, zejména občanským zákoníkem, a případné 
spory budou řešit české soudy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají neměnná.  

Práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních právních předpisů platných a účinných v době realizace předmětu díla.   

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeho autentičnost stvrzují svými 
podpisy. 

Zhotovitel bere na vědomí, že text dodatku smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že 
objednatel jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto 
smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie dodatku smlouvy.  

 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

za kupujícího 
Ing. Jiří Koliba, 

ředitel 
 

za prodávajícího 
Ing. Vítězslav Mach 
člen představenstva 

 

 

 


		2024-11-04T09:47:55+0100
	Ing. Vítězslav Mach


		2024-11-04T10:54:27+0100
	Ing. Jiří Koliba




